DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISLEXIA E ESCOLA: O(S)
LUGAR(ES) DA PSICOLOGIA NO DIAGNÓSTICO E NAS NOVAS FORMAS DE
INTERVENÇÕES NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM de autoria de THANARA
CASTRO DA CONCEIÇÃO, ALLAN DELLON PEREIRA FERREIRA, EMMANOEL
HOLANDA MELO FERREIRA, ANNY BEATRIZ CAVALCANTI LIMA, JÉSSICA ANDRADE
DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80444

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80444